1／2

平成２４年３月２７日

各  位

代 表 取 締 役 社 長   森 澤 紳 勝

（コード番号６７８８東証第一部）

             お問い合せ先

執行役員管理事業部長    小 川 洋 一

                                                （TEL：０６-６４５６-４６００）

当社取締役、執行役員、社員並びに子会社取締役、社員の

人事異動に関するお知らせ

平成２４年４月１日付をもって、下記の通り当社並びに子会社の人事異動を実施いたします

ので、お知らせ致します。

記

１．取締役人事（分掌変更）

新役職名 氏名 旧役職名

常務取締役

東京支社長委嘱
西谷 由実

常務取締役

名古屋支社長委嘱

２．執行役員人事

新役職名 氏名 旧役職名

執行役員

ＳＳ事業部長
植木 芳雄

執行役員

東京支社長

３．一般人事

新役職名 氏名 旧役職名

名古屋支社長 実藤 達夫 本社営業部長

本社営業部長 林 修司 東京支社営業部長

ＤＳ・ＨＳ事業部

ＨＳ事業部長
樗木 操

ＤＳ・ＨＳ事業部

ＨＳ事業部副部長

総務部副部長 大貝 哲也

経営企画部次長 兼

PT.SUPER WAHANA TEHNO 副社長

（インドネシア駐在）

News Release

2／2

札幌営業所長 山縁 一禎

大宮営業所長 藤田 信昭

京都営業所長 高橋 潤

新潟営業所長 篠原 圭

姫路営業所長 天野 雅博

山陰営業所長 山本 貴人

４．子会社 株式会社トリムエレクトリックマシナリー

新役職名 氏名 旧役職名

技術・品質管理部長 塩田 憲司 ㈱日本トリム 高知開発課長

５．インドネシア関係会社 PT.SUPER WAHANA TEHNO

新役職名 氏名 旧役職名

取締役 社長

（出向、インドネシア駐在）
川野 昭一郎 ㈱日本トリム 経営企画部付

６．台湾関係会社 多寧生技股份有限公司

新役職名 氏名

董事 副総経理

（出向、台湾駐在）
西窪 亮二

※４月に予定しております、多寧生技股份有限公司の設立を以って異動することとなります。

    以上